REQUERIMENTO Nº                            2020.

   (Do Sr. Paulo Pereira da Silva)

                                                                                            Requer a retirada das emendas nº 00009 e 00017

                                                                                                  Apresentada a emenda 945/2020.

Senhor Presidente,

                         Requeiro a V. Exa. A retirada das emendas  nº 0009 e 0017 apresentada à Medida

Provisória nº 945/2020, que as medidas temporárias em resposta à pandemia decorrente da

covid-19 no setor portuário e cessão de pátios sob administração militar.

                                         Sala das Sessões em 09 de abril de 2020.

                                          Paulo Pereira da Silva

                                Deputado Federal

                                     Solidariedade/SP